
web: skolkamamiseznam.webmium.com tel: 776 341 900

Jedno z 

nejlevnějších 

plavání 

rodičů s dětmi 

v Praze!

Plaveme každé PONdĚlÍ
žabičky (6-9m) 15:30-16:00
žabičky (9-18m) 16:00-16:30
žabičky (18-36m) 16:30-17:00
delfÍNci* (3-6let) 17:30-18:00

v RytÍřské 22, PRaha 1, v osvědčeném bazénu čištĚNém OzONem, 
který zajišťuje průzračnou a nezávadnou vodu bez chlóRu

• zkušebNÍ lekce zdaRma
• tRadice ROdiNNéhO studia ma.mi Od ROku 1996
• 30 miNutOvá ORgaNizOvaNá lekce fORmOu zPÍváNek a řÍkadel 

vedeNá zkušeNOu OdbORNOu lektORkOu

• Na závĚR každé lekce využitÍ tePlé vÍřivky (whiRPOOl)
• NavazujÍcÍ kuRzy až dO kONce škOlNÍhO ROku a ukONčeNÍ kuRzů 

fOtOgRafOváNÍm a OdmĚNami

• hlÍdáNÍ sOuROzeNců bĚhem PlaváNÍ v Rámci PeRmaNeNtky

• ceNa 10 týdeNNÍhO kuRzu 2800kč (dvĚ NáhRady bĚhem 10 
týdNů, sleva PRO sOuROzeNce) 

• žabičky - PlaváNÍ s ROdičem, Od 2.11.2015
• delfÍNci - samOstatNé dĚti bez ROdičů, Od 1.2.2016

Plavání rodičů s dětmi


